
1 

 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2017, nr. MJ-17-42;  
 

gelet op artikel 1.1 en 2.2 van de Wmo 2015,  
 
overwegende dat het van belang is dat inwoners met een (toekomstige) beperking zo lang mogelijk 
zelfstandig en geschikt kunnen wonen in Rozendaal, 
 

BESLUIT 

 

1. Mijn Huis Mijn Toekomst vanaf 2018 uit te voeren in de gemeente Rozendaal; 2. Hierbij te kiezen 
voor de inwoners van 65 jaar en ouder; 3. Per inwoner hetzelfde bedrag beschikbaar te stellen onder 
dezelfde voorwaarden als de gemeente Rheden 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 31 oktober 2017,  
de griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H.Klein Molekamp  

 


